
SENIOR – 2001 i starsi

PÓŁFINAŁ 1

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 1 ANTOLEC Kacper 1996 AZS AWF Katowice

2 2 POSIADAŁA Arkadiusz 1997 UKS Rawa Siedlce

3 6 OŻAROWSKI  Kamil 2000 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

PÓŁFINAŁ 2

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 5 CHEBA Adrian 1993 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra

2 3 CIEĆKO Dawid 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 4 ŁYJAK FILIP 1993 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra

SENIOR – 2001 i starsi

FINAŁ

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 3 CIEĆKO Dawid 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 2 POSIADAŁA Arkadiusz 1997 UKS Rawa Siedlce

3 1 ANTOLEC Kacper 1996 AZS AWF Katowice

4 5 CHEBA Adrian 1993 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra

SENIOR – 2001 i starsi

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 3 CIEĆKO Dawid 2001 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 2 POSIADAŁA Arkadiusz 1997 UKS Rawa Siedlce

3 1 ANTOLEC Kacper 1996 AZS AWF Katowice

4 5 CHEBA Adrian 1993 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra

5 6 OŻAROWSKI  Kamil 2000 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

6 4 ŁYJAK FILIP 1993 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra

FINAŁY - SPRINT 1000 m

Marwe Cup w biegach na nartorolkach Tomaszów Lubelski 28.08.2021



JUNIOR – 2002/2003

PÓŁFINAŁ 1

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 9 GUMIENIAK  Michał 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 13 JUZELUK Jakub 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 15 NABRDALIK Dawid 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

PÓŁFINAŁ 2

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 11 FERENC Jakub 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 16 BAKUN Jonasz 2003 MKS Karkonosze SZ/ SMS Szklarska Poręba

3 12 KOPYCIŃSKI Jan 2003 MKS Karkonosze SZ/ SMS Szklarska Poręba

4 10 FUGIEL Kacper 2003 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra / SMS Karpacz

JUNIOR – 2002/2003

FINAŁ

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 9 GUMIENIAK  Michał 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 11 FERENC Jakub 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 16 BAKUN Jonasz 2003 MKS Karkonosze SZ/ SMS Szklarska Poręba

4 13 JUZELUK Jakub 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

JUNIOR – 2002/2003

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 9 GUMIENIAK  Michał 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 11 FERENC Jakub 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 16 BAKUN Jonasz 2003 MKS Karkonosze SZ/ SMS Szklarska Poręba

4 13 JUZELUK Jakub 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

5 15 NABRDALIK Dawid 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

6 12 KOPYCIŃSKI Jan 2003 MKS Karkonosze SZ/ SMS Szklarska Poręba

7 10 FUGIEL Kacper 2003 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra / SMS Karpacz

JUNIOR MŁODSZY – 2004/2005

PÓŁFINAŁ 1

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 18 BEŁZ Szymon 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski / SMS Zakopane

2 17 KOPER Emil 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski / SMS Zakopane

3 23 DUBAS Maciej 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 24 PIETRAK Kacper 2004 UKS Rawa Siedlce

PÓŁFINAŁ 2

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 19 KITA Bartosz 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 21 NIEŚCIOR Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 20 OKNIŃSKI Michał 2004 UKS Rawa Siedlce

4 26 KOCHMAN Adrian  2005 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra / SMS Karpacz

JUNIOR MŁODSZY – 2004/2005

FINAŁ

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 18 BEŁZ Szymon 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski / SMS Zakopane

2 19 KITA Bartosz 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 17 KOPER Emil 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski / SMS Zakopane

4 21 NIEŚCIOR Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

JUNIOR MŁODSZY – 2004/2005

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 18 BEŁZ Szymon 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski / SMS Zakopane



2 19 KITA Bartosz 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 17 KOPER Emil 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski / SMS Zakopane

4 21 NIEŚCIOR Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

5 20 OKNIŃSKI Michał 2004 UKS Rawa Siedlce

6 23 DUBAS Maciej 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

7 26 KOCHMAN Adrian  2005 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra / SMS Karpacz

8 24 PIETRAK Kacper 2004 UKS Rawa Siedlce

9 27 LEŃCZUK Piotr 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

10 28 FRĄCZEK Bartosz 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

11 25 TRETALSKI Jakub 2005 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra / SMS Karpacz

MASTERS MĘŻCZYŹNI

FINAŁ

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 113 SKOWRON Piotr 1993 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra

2 29 MANDZIUK Mateusz 1990 Tomaszów Lubelski

3 7 FILIPEK Tomasz 1997 UKS Rawa Siedlce

4 30 KRAJCER Piotr 1973 UKS Rawa Siedlce

MASTERS MĘŻCZYŹNI

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 113 SKOWRON Piotr 1993 MKS Karkonosze Spoty Zimowe Jelenia Góra

2 29 MANDZIUK Mateusz 1990 Tomaszów Lubelski

3 7 FILIPEK Tomasz 1997 UKS Rawa Siedlce

4 30 KRAJCER Piotr 1973 UKS Rawa Siedlce

5 32 KOPROWSKI Ryszard 1957 Tomaszów Lubelski

SENIORKA – 2001 i starsze

FINAŁ

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 33 MOTYKA Luiza 2001 MKS Halicz Ustrzyki Dolne

2 34 BIELECKA Anna 1997 UKS Rawa Siedlce

SENIORKA – 2001 i starsze

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 33 MOTYKA Luiza 2001 MKS Halicz Ustrzyki Dolne

2 34 BIELECKA Anna 1997 UKS Rawa Siedlce

JUNIORKA – 2002/2003

FINAŁ

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 35 KOWALCZUK Natalia 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

JUNIORKA – 2002/2003

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 35 KOWALCZUK Natalia 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

JUNIORKA MŁODSZA – 2004/2005

FINAŁ

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 36 KUĆ Karolina 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski / SMS Zakopane

2 40 HARBUZ Kamila 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski



3 38 WIĘCŁAWEK Martyna 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 37 ŁUGOWSKA Maja 2004 UKS Rawa Siedlce

JUNIORKA MŁODSZA – 2004/2005

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 36 KUĆ Karolina 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski / SMS Zakopane

2 40 HARBUZ Kamila 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 38 WIĘCŁAWEK Martyna 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 37 ŁUGOWSKA Maja 2004 UKS Rawa Siedlce

5 39 BIELECKA Weronika 2005 UKS Rawa Siedlce

MASTERS KOBIETY

FINAŁ

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 41 WYSZOMIRSKA Weronika 1994 UKS Rawa Siedlce

2 42 URBANOWICZ Karolina 1997 Stary Targ

MASTERS KOBIETY

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 41 WYSZOMIRSKA Weronika 1994 UKS Rawa Siedlce

2 42 URBANOWICZ Karolina 1997 Stary Targ

MŁODZIK – 2006/2007

PÓŁFINAŁ 1

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 43 MUCA Damian 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 47 LEŻANKA Jan 2006 UKS Hubal Białystok

3 46 ŻÓŁKIEWSKI Antoni 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 48 JAŚKIEWICZ Jakub 2006 UKS Rawa Siedlce

PÓŁFINAŁ 2

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 44 SOBICZEWSKI Maciej 2006 UKS Rawa Siedlce

2 50 KOWALCZUK Dominik 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 45 GIBA Dawid 2006 UKS Hubal Białystok

4 51 NIZIO Michał 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

MŁODZIK – 2006/2007

FINAŁ

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 43 MUCA Damian 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 44 SOBICZEWSKI Maciej 2006 UKS Rawa Siedlce

3 47 LEŻANKA Jan 2006 UKS Hubal Białystok

4 50 KOWALCZUK Dominik 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

MŁODZIK – 2006/2007

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 43 MUCA Damian 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 44 SOBICZEWSKI Maciej 2006 UKS Rawa Siedlce

3 47 LEŻANKA Jan 2006 UKS Hubal Białystok

4 50 KOWALCZUK Dominik 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

5 45 GIBA Dawid 2006 UKS Hubal Białystok

6 46 ŻÓŁKIEWSKI Antoni 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

7 51 NIZIO Michał 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski



8 48 JAŚKIEWICZ Jakub 2006 UKS Rawa Siedlce

9 52 BORUTA Maciej 2006 UKS Rawa Siedlce

10 49 BEDNARCZYK Kacper 2006 UKS Rawa Siedlce

MŁODZICZKA – 2006/2007

ĆWIERĆFINAŁ 1

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 55 RADOMYSKA Klaudia 2007 UKS Rawa Siedlce

2 57 BIERNAT Natalia 2007 MKS Karkonosze /SMS Szklarska Poręba

3 59 STARĘGA Iga 2006 UKS Rawa Siedlce

ĆWIERĆFINAŁ 2

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 53 KRAJCER Dominika 2007 UKS Rawa Siedlce

2 63 FUNDANICZ Martyna 2006 MKS Halicz Ustrzyki Dolne

3 62 KAWKA Sandra 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

ĆWIERĆFINAŁ 3

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 54 JUZELUK Weronika 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 61 NIEDZIÓŁKA Karolina 2006 UKS Rawa Siedlce

3 60 PAWILCZ Aleksandra 2007 UKS Hubal Białystok

ĆWIERĆFINAŁ 4

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 64 WYSZOMIRSKA Magdalena 2007 UKS Rawa Siedlce

2 56 PROKURAT Jagoda 2007 UKS Rawa Siedlce

3 58 KARWOWSKA Wiktoria 2007 UKS Rawa Siedlce

MŁODZICZKA – 2006/2007

PÓŁFINAŁ 1

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 55 RADOMYSKA Klaudia 2007 UKS Rawa Siedlce

2 53 KRAJCER Dominika 2007 UKS Rawa Siedlce

3 63 FUNDANICZ Martyna 2006 MKS Halicz Ustrzyki Dolne

4 57 BIERNAT Natalia 2007 MKS Karkonosze /SMS Szklarska Poręba

PÓŁFINAŁ 2

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 54 JUZELUK Weronika 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 61 NIEDZIÓŁKA Karolina 2006 UKS Rawa Siedlce

3 64 WYSZOMIRSKA Magdalena 2007 UKS Rawa Siedlce

4 56 PROKURAT Jagoda 2007 UKS Rawa Siedlce

MŁODZICZKA – 2006/2007

FINAŁ

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 55 RADOMYSKA Klaudia 2007 UKS Rawa Siedlce

2 54 JUZELUK Weronika 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 53 KRAJCER Dominika 2007 UKS Rawa Siedlce

4 61 NIEDZIÓŁKA Karolina 2006 UKS Rawa Siedlce

MŁODZICZKA – 2006/2007

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 55 RADOMYSKA Klaudia 2007 UKS Rawa Siedlce

2 54 JUZELUK Weronika 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 53 KRAJCER Dominika 2007 UKS Rawa Siedlce

4 61 NIEDZIÓŁKA Karolina 2006 UKS Rawa Siedlce



5 64 WYSZOMIRSKA Magdalena 2007 UKS Rawa Siedlce

6 63 FUNDANICZ Martyna 2006 MKS Halicz Ustrzyki Dolne

7 56 PROKURAT Jagoda 2007 UKS Rawa Siedlce

8 57 BIERNAT Natalia 2007 MKS Karkonosze /SMS Szklarska Poręba

9 59 STARĘGA Iga 2006 UKS Rawa Siedlce

10 60 PAWILCZ Aleksandra 2007 UKS Hubal Białystok

11 58 KARWOWSKA Wiktoria 2007 UKS Rawa Siedlce

12 62 KAWKA Sandra 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

JUNIOR D – 2008/2009

FINAŁ B

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 72 FILIPIEC Filip 2009 Klikuszowa

2 65 SIECZKOWSKI Kacper 2008 UKS Hubal Białystok

3 68 ZOLA Artur 2009 UKS Rawa Siedlce

4 69 SAŃCZYK Olaf 2009 UKS Hubal Białystok

FINAŁ A

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 71 ROSZKO Oliwier 2008 UKS Hubal Białystok

2 66 GUMIENIAK Oskar 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 67 ROSZKO Kacper 2008 UKS Hubal Białystok

4 70 BARTMAŃSKI Michał 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

JUNIOR D – 2008/2009

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 71 ROSZKO Oliwier 2008 UKS Hubal Białystok

2 66 GUMIENIAK Oskar 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 67 ROSZKO Kacper 2008 UKS Hubal Białystok

4 70 BARTMAŃSKI Michał 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

5 72 FILIPIEC Filip 2009 Klikuszowa

6 65 SIECZKOWSKI Kacper 2008 UKS Hubal Białystok

7 68 ZOLA Artur 2009 UKS Rawa Siedlce

8 69 SAŃCZYK Olaf 2009 UKS Hubal Białystok

JUNIORKA D – 2008/2009

FINAŁ B

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 76 CZURYŁO Zuzanna 2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne

2 79 STEFANIK Hanna 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

FINAŁ A

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 74 DANIELKIEWICZ Julia 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 77 HUCIK Lena 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 78 BUTYŃSKA Aleksandra 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 80 CHWAŁA Maja 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

JUNIORKA D – 2008/2009

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 74 DANIELKIEWICZ Julia 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 77 HUCIK Lena 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 78 BUTYŃSKA Aleksandra 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 80 CHWAŁA Maja 2009 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski



5 76 CZURYŁO Zuzanna 2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne

6 79 STEFANIK Hanna 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

JUNIOR E – 2010 i młodsi

FINAŁ B

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 81 NOCEK Bartosz 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 87 PATAŁUCH Maksymilian 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 84 BEDNARCZYK Julian 2015 UKS Rawa Siedlce

4 115 ROSZKOWSKI Andrzej 2015 UKS Hubal Białystok

FINAŁ A

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 83 BRYTAN Karol 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 82 BEDNARCZYK Szymon 2010 UKS Rawa Siedlce

3 85 GRABEK Jakub 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

6 86 WRÓBEL Bartosz 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

JUNIOR E – 2010 i młodsi

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 83 BRYTAN Karol 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 82 BEDNARCZYK Szymon 2010 UKS Rawa Siedlce

3 85 GRABEK Jakub 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 86 WRÓBEL Bartosz 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

5 81 NOCEK Bartosz 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

6 87 PATAŁUCH Maksymilian 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

7 84 BEDNARCZYK Julian 2015 UKS Rawa Siedlce

8 115 ROSZKOWSKI Andrzej 2015 UKS Hubal Białystok

JUNIORKA E – 2010 i młodsze

FINAŁ F

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 103 KORKOSZ Aurelia 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 89 BAREJA Maja 2010 UKS Rawa Siedlce

3 99 PUŹNIAK Emilia 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 109 KRAWCZYK Oliwia 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

FINAŁ E

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 100 PRZYBYŁA Małgorzata 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 95 ZARZYCKA Julia 2011 UKS Rawa Siedlce

3 105 SIKORA Maja 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 106 MUCA Julia 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

FINAŁ D

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 111 KULAS Jagoda 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 104 MUCA Amelia 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 102 KIWIOR Julia 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 107 BORUCHOWSKA Katarzyna 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

FINAŁ C

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 93 GARDIAS Jagoda 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 92 MANDZIARZ-WOŚ Daniella 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 108 MACIEJKO Karolina 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 101 KORKOSZ Maja 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski



FINAŁ B

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 94 TETYCH Agata 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 112 KULAS Aleksandra 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 97 KITA Magdalena 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 98 OSTRÓWKA Martyna 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

FINAŁ A

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 88 KOPER Alicja 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 91 PROKOPISZYN Eliza 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 90 SZULIK Jagoda 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 96 MAŚCIBRODA Martyna 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

JUNIORKA E – 2010 i młodsze

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-ce Nr Nazwisko    i     imię Rok ur. Nazwa  Klubu   /   SMS

1 88 KOPER Alicja 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

2 91 PROKOPISZYN Eliza 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

3 90 SZULIK Jagoda 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

4 96 MAŚCIBRODA Martyna 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

5 94 TETYCH Agata 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

6 112 KULAS Aleksandra 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

7 97 KITA Magdalena 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

8 98 OSTRÓWKA Martyna 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

9 93 GARDIAS Jagoda 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

10 92 MANDZIARZ-WOŚ Daniella 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

11 108 MACIEJKO Karolina 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

12 101 KORKOSZ Maja 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

13 111 KULAS Jagoda 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

14 104 MUCA Amelia 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

15 102 KIWIOR Julia 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

16 107 BORUCHOWSKA Katarzyna 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

17 100 PRZYBYŁA Małgorzata 2013 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

18 95 ZARZYCKA Julia 2011 UKS Rawa Siedlce

19 105 SIKORA Maja 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

20 106 MUCA Julia 2012 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

21 103 KORKOSZ Aurelia 2014 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

22 89 BAREJA Maja 2010 UKS Rawa Siedlce

23 99 PUŹNIAK Emilia 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

24 109 KRAWCZYK Oliwia 2011 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski

JURY:

Delegat tchniczny: Piotr Korkosz

Aszstent delegata technicznego: Ewelina Mróz

Kierownik zawodów: Waldemar Kołcun

Sędzia główny: Mirosław Drzewosz

Sędzia: Jaromir Korkosz

Sędzia: Robert Puźniak

Sędzia: Henryk Ostrykiewicz

Sędzia: Ewa Korkosz

Sędzia: Beata Kulczyńska

Biuro zawodów: Krystyna Kołcun

Sekretarz zawodów: Konrad Kuśmierz


